Itallap

Rovid Italok 4cl
Békesi (barack,korte,szilva) palinka 50% 1400,-
Zwack Vilmoskorte 900,-
Gordon’s Dry Gin 900,-
Baileys 900,-
Johnnie Walker/Red 1100,-
Ballantine’s 1100,-
Royal Vodka 900,-
Sierra Silver Tequila 900,-
Jagermaister 1000,-
Unicum,Umikum Szilva 1000,-

Kimért Borok (Varga Pincészet)

1dl 11
Cabernet Sauvignon(voros,szdraz) 300.- 3000.-
Merlot(voros,édes) 300.- 3000.-
Olaszrizling(fehér,szdraz) 250.- 2500.-
Muskotaly(fehér,édes) 250.- 2500.-
Cabernet Sauvignon Rosé(szdraz) 250.- 2500.-
Palackos Borok
Szent Istvan Korona Olaszrizling 0,751 (fehér,szdraz) 2900.-
Szent Istvan Korona Chardonnay 0,751 (fehér,szdaraz) 2900.-
Tokaji Kereskedohaz Tokaji Furmint 0,751 (fehér,félédes) 3200.-

Szent Istvin Korona Cabernet Sauvignon 0,751 (voros,szdraz) 2900.-



Csapolt Sor

Soproni Vilagos

o

Uveges Sorok
0,5l
Soproni Démon (Barna sor)
Krusovice Svetlé (Vilagos sor)
Gosser Citromos 0%
Edelweiss(Buzasor)
Heineken

Szénsavas Uditék

Pepsi, Pepsi Black
Schweppes Narancs
Canada dry
Schweppes Tonic

7up

Kisiiveges Uditék 0,25dl (Pepsi,Pepsi Black, Ice Tea)

Asvdnyviz
Kristalyviz (szénsavas,mentes)0,331

Floewater(szénsavas,mentes)7,5dl vagy 3,5dl

0,51

990,-

900,-
900,-
750,-
1450,-

950,-

150,-/dl
150,-/dl
150,-/dl

150,-/dI

150,-/dl

600,-/i

400,/

100,-/dI



Limonadék

0,3dl
Epres limo 600,-
Bodzas limo 600,-
Afonyds limo 600,-
Narancsos limo 600,-
Citrus mix limo 600,-
Mangés limo 600,-
Meggyes limo 600,-
Mentds limo 600,-
(Literes kiszerelésben is rendelheto)
Rostos Uditék
Happy Day (Oszibarack, narancs, anandsz, alma(sziirt) 200,-/dI
Forrd Italok, Kavék
Zold-, Fekete-, Gyiimolcs-tea 600,-
Segafredo Espresso 500,-
Segafredo Capuccino 650,-
Jeges Kavé 1050,-

Latte 950,-



